
ZARZĄDZENIE NR 81/PPZ/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Międzyzdrojów Nr 41/PPZ/2020 z dnia 24 lutego 2020 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu przestrzennym i zagospodarowaniu 
przestrzennym  (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 293) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Burmistrza Międzyzdrojów Nr 41/PPZ/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 6 dodaje się ust. 6 o treści: 

„6. Proces opiniowania dokumentów planistycznych oraz posiedzenia Komisji mogą odbywać się przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej.”; 

2) postanowienie § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Obecność na posiedzeniu dokumentowana jest poprzez sporządzenie listy obecności, 
podpisanej przez Członków Komisji obecnych na posiedzeniu.  

2. W przypadku procesu opiniowania oraz posiedzeń, o których mowa w § 6 ust. 6, Sekretarz 
Komisji, a w razie jego nieobecności Przewodniczący, Wiceprzewodniczący lub osoba wyznaczona przez 
Przewodniczącego, sporządza listę uczestników procesu opiniowania lub listę obecności i opatruje ją 
własnym oświadczeniem o prawdziwości danych w niej zawartych oraz podpisem. Tak sporządzona lista 
obecności nie wymaga podpisów pozostałych członków Komisji.”; 

3) w § 11 dodaje się ust. 5 o treści: 

„5. Do sporządzenia i podpisania protokołu z procesu opiniowania oraz posiedzenia Komisji, 
o którym mowa w § 6 ust. 6, postanowienie § 10 ust. 2 stosuje się odpowiednio.”; 

4) postanowienie § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Aktywnego uczestnictwa w pracach komisji, w szczególności poprzez udział w jej posiedzeniach, oraz do 
realizacji celów i zadań Komisji – także poza jej posiedzeniami,”; 

5) postanowienie § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uchwały Komisji są ważne, jeżeli w posiedzeniach lub w procesie opiniowania dokumentów 
planistycznych. o których mowa w § 6 ust. 6, uczestniczy co najmniej 4 członków Komisji, w tym 
Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Komisji.”; 

6) postanowienie § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za każdorazowe uczestnictwo w pracach Komisji, członkom Komisji przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 60% brutto minimalnego wynagrodzenia (aktualnego na dany rok kalendarzowy).”; 

7) postanowienie § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wypłata:  

1) należności, o której mowa w ust. 1, następuje na podstawie wystawionej faktury lub rachunku oraz 
listy uczestników procesu opiniowania lub listy obecności lub protokołu – dokumentujących 
uczestnictwo w pracach Komisji, 

2) należności, o której mowa w ust. 2, następuje na podstawie przedłożonego oświadczenia,w terminie 
7 dni od daty ich przedłożenia.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 10 kwietnia 2020 r.

Id: 8099E725-80C9-49F0-95E9-F3813EBFCCD4. Podpisany Strona 1


		2020-04-21T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




